

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>01</b>	<b>Pista Oratori</b>							
01.01	m Levantado de rejilla electrosoldada en vallado de parcela.					40,00	20,15	806,00
01.02	m Vallado de parcela formado por muro, de 1 m de altura					20,00		
	20,00					20,00	65,17	1.303,40
01.03	Suministro e instalación red nylon					40,00	60,32	2.412,80
<b>TOTAL 01 .....</b>								<b>4.522,20</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>02</b>	<b>Pista Petanca Galatzo</b>							
02.01	Suministro e instalación red nylon					18,00	76,45	1.376,10
02.02	Suministro y colocación de poste					5,00	59,71	298,55
<b>TOTAL 02.....</b>								<b>1.674,65</b>

# PRESUPUESTO Y MEDICIONES

CÓDIGO	RESUMEN	UDS	LONGITUD	ANCHURA	ALTURA	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>03</b>	<b>Campo de Rugbi Son Caliu</b>							
03.01	Suministro e instalación red nylon					66,00	76,45	5.045,70
03.02	Suministro y colocación de poste					15,00	59,71	895,65
	<b>TOTAL 03.....</b>							<b>5.941,35</b>
	<b>TOTAL .....</b>							<b>12.138,20</b>